
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

DECRETO 

 

1. ASUNTO: SUBSANACIÓN DE ERROR EN LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
DEFINITIVOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO Y CONTRATACIÓN 
LABORAL TEMPORAL PARA LA PLAZA ASISTENTE DE COORDINACIÓN Y LOGÍSTICA DEL 
FESTIVAL IBEROAMERICANO DE TEATRO DE CÁDIZ 

2. ANTECEDENTES: 

 
El 25 de agosto de 2021, se han hecho públicos, en el Tablón de Anuncios de la 
Fundación Municipal de Cultura del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz,  los listados  de 
admitidos y excluidos definitivos  para la constitución de bolsa de trabajo y contratación 
laboral temporal para el  Festival Iberoamericano de Teatro de Cádiz. 

Tras la publicación se ha producido una incidencia consistente en la omisión, por error, de 
una candidata, -Dña. Carlota Guivernau Santos-, que había instado en tiempo y forma la 

subsanación  de su candidatura a la plaza de ASISTENTE DE COORDINACIÓN Y LOGÍSTICA. 

3. DISPOSICIÓN: 

Por tener atribuida la competencia por Acuerdo del Consejo Rector de la Fundación 
Municipal de Cultura, de fecha 14 de agosto de 2019, DISPONGO: 

Declarar como Admitida Definitiva a Dña. Carlota Guivernau Santos para la plaza de 
ASISTENTE DE COORDINACIÓN Y LOGÍSTICA. 

 

En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 

Dª. Lola Cazalilla Ramos 

 

Vicepresidenta de la Fundación Municipal de Cultura 

CULTURA_OFICIO: DECRETO SUBSANACIÓN ERROR DECRETO LSITADO
DEFINITIVO ASIS COORD

Código para validación: LK08V-EWRXA-4PNTR
Fecha de emisión: 27 de Agosto de 2021 a las 12:38:27
Página 1 de 1

:
1.- Cultura. Gerente Fundación Municipal. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firma Documento 27/08/2021 12:12

2.- Concejala Delegada de Cultura y Fiestas del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
.Firma Documento 27/08/2021 12:34

FIRMADO
27/08/2021 12:34

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
69

64
10

 L
K

08
V

-E
W

R
X

A
-4

P
N

T
R

 3
86

13
D

13
E

38
D

92
B

A
79

34
C

D
5C

A
E

94
2B

82
4C

B
9F

85
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




